
+  
УКРАЇНА 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  

В І Д Д І Л  О С В І Т И , М О Л О Д І  Т А  С П О Р Т У  

О Л Е В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

Т Е П Е Н И Ц Ь К И Й  Л І Ц Е Й  

Ідентифікаційний код 22055007, e-mail:tepenytsa.scool@gmail.com, вул.Левчука А.,27 

с.Тепениця Коростенський район Житомирська область 11030  

  

НАКАЗ 

01.03. 2024 року              с. Тепениця                  № 2-у 

Про організацію навчання 

 учнів   ліцею  за екстернатною формою 

  у 2023-2024 навчальному році 

 

 Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про загальну середню 

освіту», розділів І,ІІ Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 12.01.2016 № 

8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 лютого 2021 року № 160), 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 р. за № 184/28314, заяв 

батьків здобувачів освіти, довідок, що підтверджують обставину переведення на екстернат 

(відповідно до п. 1 ( підпунктів1,3) розділу ІІ Положення), на виконання рішення 

педагогічної ради ліцею від 01.03.2024 протокол № 6, з метою забезпечення прав здобувачів 

освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на екстернатну форму здобуття освіти з 01.03.2024 р. по 31 05. 2024 р. учнів 

школи, які перебувають за кордоном відповідно до списку: 

 1.1 Фещенко Глорію Давидівну, ученицю 1 класу. 

 1.2  Баранецьку Наталію Максимівну, ученицю 5 класу. 

 1.3 Фещенко Мирославу Давидівну, ученицю 7 класу. 

 1.4  Баранецьку Марину Максимівну, ученицю 7 класу. 

 1.5 Фещенка Павла Давидовича, учня 9 класу. 

 1.6 Рудика Єгора Сергійовича, учня 10 класу 

 1.7 Фещенко Дарину Давидівну, ученицю 11 класу 

2. Заступнику директора Павленко Н. С.: 

2.1. Розробити індивідуальні навчальні плани для учнів-екстернів до 15.03.2024 р.    

2.2. Забезпечити екстернам умови для безплатного користування навчальними посібниками, 

підручниками та іншою літературою бібліотечного фонду, протягом періоду навчання. 

2.3. Визначити склад працівників для проведення консультування та оцінювання учнів (комісії з 

оцінювання). 

2.4. Узагальнити  річне оцінювання з усіх навчальних предметів інваріантної частини 

навчального плану освітньої програми до 01.06.2024 р 

3. Учителям, які проводитимуть річне оцінювання навчальних досягнень екстернів: 

3.1 Розробити і подати на затвердження завдання для оцінювання з урахуванням 

очікуваних результатів навчання відповідно до Освітніх програм  та навчальних програм 

з  навчальних предметів. 



3.2 Застосовувати такі форми контролю, як усне опитування, контрольні роботи та 

тестування 

3.3 Результати оцінювання навчальних досягнень екстернів фіксувати у відповідних 

протоколах. 

4. Класним керівникам 1, 5, 7, 9,10, 11 класів: 

4.1 Організувати ознайомлення екстернів та їх батьків із навчальними програмами, 

порядком проведення оцінювання навчальних досягнень.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

        Директор                              Ірина Толочкіна 

 

З наказом ознайомлені:  

Паваленко Н. С.   Кручко В. В.  

Кайданович Н. А.   Романчук Ю. А.  

Котвицька Н. В.   Черних З. Г.  

Пютцеп Ю. Ф.   Левчук С. А.  

Денисенко Ю. П.   Білюк А. А.  

Степанкова Т. М.   Кострицький А. П.  

Стафейчук О. М.   Мухортова О. А.  

Гаврилюк С. С.   Михайленко В. М.  

Колесніченко Н. П.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


